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                                                                                             Brzozów, dnia 12.12.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/74/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę produktów leczniczych

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/74/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Dotyczy projektu umowy §4 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury w formie elektronicznej (e-mail), w formacie DATA-FARM, który jest kompatybilny z formatem Malicki?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 1 zapisu „dostarczenia…” na „wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedź”

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 2  zapisu „obciążenia” na „uznania”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie paragrafu 7 oraz w paragrafie 8 ustępu 4?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 10 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 10, wymaga Fluorouracilu o stabilności fizyko-chemicznej minimum siedem dni po otwarciu fiolki?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 10, (Fluorouracil), dopuszcza produkt leczniczy, który nie nadaje się do stosowania po zmianie zabarwienia, po rozcieńczeniu w 0,9% NaCl lub 5% glukozie? Może to być przyczyną strat szpitala oraz dodatkowych kosztów (konieczność utylizacji cytostatyku). 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8.

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów) niż zamieszczona w siwz, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów-tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki  lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10.

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11. 
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podawania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12.

Dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w poniższym  brzmieniu,, w trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmianę cen wyłącznie w przypadku:

a) Zmiany stawki VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

b) Zmian cen rządowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak również dodania nowych, a także skreślenia leków z wykazy leków objętych cenami urzędowymi”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13.

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego Fludarabine phosphate-inj. W postaci płynnego koncentratu? Nadmieniamy, iż lek w postaci koncentratu jest wygodniejszy i bezpieczniejszy dla personelu przygotowującego roztwór do infuzji?

Odpowiedź:

Tak, wymaga.
     Odpowiedź na pytanie oraz jest wiążąca dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
